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■オプション価格　P635～　　 器種

開閉器盤 À型式 Àページ 

613

613

614

614

漏電遮断器組込 STG-K

STB-K

STG-KW

STB-KW

À仕様 

配線用遮断器組込 

漏電遮断器組込 

配線用遮断器組込 

×1
×2
×3

×1
×2
×3

×1
×2
×3

×1
×2
×3

屋内用 

屋外用 

615

615

616

616

電源端子台付 

漏電遮断器組込 STTG-K

STTB-K

STTG-KW

STTB-KW

配線用遮断器組込 

漏電遮断器組込 

配線用遮断器組込 

×2
×3

×2
×3

×2
×3

×2
×3

屋内用 

屋外用 

617

617

618

618

分岐付（配線用遮断器×2）

主幹：漏電遮断器 STG-PBK

主幹：配線用遮断器 STB-PBK

主幹：漏電遮断器 STG-PBKW

主幹：配線用遮断器 STB-PBKW

HWB-KW

HWG-KW

屋外用 

屋内用 

引込計器盤 À仕様 À型式 Àページ 

619

619

×1
WHMスペース　×2

×3

漏電遮断器組込 

配線用遮断器組込 

オプション仕様 

接地端子盤 À仕様 À型式 Àページ 

624

電灯動力混合引込計器盤 À動力回路 À電灯回路 À型式 Àページ 

620
622

621
622

分岐：安全ブレーカ(2P20A)、自動点滅回路付 送り：配線用遮断器 -S

　　　　〃 

TMWH1-S

TMWH1-N

分岐：協約形配線用遮断器(2P20A)、　　　〃

電灯単独回路、分岐：安全ブレーカ(2P20A)

　　　　 〃 　　　：協約形配線用遮断器(2P20A)

TMWH3
TMWH2

-N
TMWH3
TMWH2

623

623

625

屋内用 接地端子付 TETI

屋外用 　　〃 TETO

™2次送りスイッチ　™非常回路付　™タイムスイッチ付 
™自動点滅回路付　　™リモコンリレー付 
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